MUNICÍPIO DE INIJBIA PAIJLISTA
CNPJ 14.919.ól l/000)-03 Foner (18) 3556-9900 E-mail: s!§rglari4lj j-0.!.biÂp.au!§1§!G!1!bl

Avehida Ca,npos Salles, 113 CEP 17760-000 - lnúbia Paulista - Estado de São Paulo.

DECRETO N" 4.154/2.025

- De 03 de Abril de 2.025 -

(Que exonera por motivo de aposentadoria a funcionária Rosangela Aparecida Umbelino Stefani).

FERNANDO ROSSI, Prefeito do

Município de Inúbia Paulista - Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições

legais..

DECRETA:

Artigo 1'- Fica exonerada por motivo de aposentadoria a funcionária SÉ. Rosangela

Aparecida Umbelino Stefani, RG n' 18.014.470-4, CPF n" I 17.256.078-16, CTPS 0096941 - 00026 -

SP, Funcionária Pública Municipal, que exerceu nesta Prefeitura o Cargo de Servidor Braçal, a partir

de 03 de Abril de 2.025.

Artigo 2" - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçào.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Prefeitrrra Municipal de lnúbia Paulista, 03 de Abril de 2.025

O ROSSI

Prefeito Municipal

F S

Diretora de Secretaria

PES

6,

u,/v
cRrsrl4J\1E ^4j)1